
CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/05/2013 16:19

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 25-may-13
Prueba/Race: 300 CONTRARRELOJ FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 26 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 18 0:00:28,215 38,278

2º 8 SANCHEZ ALONSO, LIDIA A.D. NOVARES ASTURIANA 17 0:00:28,612 37,746

3º 20 ARREGUI GARCIA, Andrea PATIN DE ORO MADRILEÑA 16 0:00:28,619 37,737

4º 7 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR A.D. NOVARES ASTURIANA 15 0:00:28,697 37,635

5º 33 GARCIA AMADOZ DIANA U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 14 0:00:28,766 37,544

6º 35 BARBA ARESO IZASKUN U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 13 0:00:28,806 37,492

7º 24 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 12 0:00:28,957 37,297

8º 16 VALLVERDU IMBERNON, LAIA PATÍN COBRA EL PRAT CATALANA 11 0:00:29,164 37,032

9º 15 VIDAL PONCE, NATALIA DELTA PRAT CATALANA 10 0:00:30,040 35,952

10º 14 VIDAL PONCE, DANIELA DELTA PRAT CATALANA 9 0:00:30,488 35,424

11º 13 SAN MIGUEL OMAÑA, Andrea CD PATÍN BIERZO CASTELLANO-LEONESA8 0:00:30,509 35,399

12º 39 CABRERA CHIVA, ELIA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 7 0:00:30,799 35,066

13º 2 LAFUENTE TORRES, Cristina CP 2 MIL 6 ARAGONESA 6 0:00:31,264 34,545

14º 12 CASTRO ÁLVAREZ, Maria Lucia CD PATÍN BIERZO CASTELLANO-LEONESA5 0:00:31,489 34,298

15º 38 BÁGUENA BARBERÁ, CAROLINA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 4 0:00:32,001 33,749

16º 17 Parrondo Fabián, Alejandra C.P.V. RIVAS MADRILEÑA 3 0:00:32,335 33,400

17º 23 SOLER SANZ, Carmen PATIN DE ORO MADRILEÑA 2 0:00:32,482 33,249

18º 1 GARCÍA GRACIA, Ana Isabel CP 2 MIL 6 ARAGONESA 1 0:00:32,502 33,229



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/05/2013 11:42

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 26/05/2013 11:42

Fecha/Date: 26-may-13
Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 7 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR A.D. NOVARES ASTURIANA 38 0:01:34,497 38,096

2º 8 SANCHEZ ALONSO, LIDIA A.D. NOVARES ASTURIANA 37 0:01:34,686 38,020

3º 26 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 36 0:01:34,706 38,012

4º 24 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 35 0:01:36,120 37,453

5º 33 GARCIA AMADOZ DIANA U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 34 0:01:36,146 37,443

6º 18 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 33 0:01:36,620 37,259

7º 15 VIDAL PONCE, NATALIA DELTA PRAT CATALANA 32 0:01:36,657 37,245 Amon.

8º 3 DOMINGUEZ GONZALEZ, Martha A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 31 0:01:37,105 37,073

9º 32 ZUASTI RIPODAS, LAURA LAGUNAK NAVARRA 30 0:01:40,167 35,940

10º 35 BARBA ARESO IZASKUN U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 29 0:01:37,896 36,774

11º 20 ARREGUI GARCIA, Andrea PATIN DE ORO MADRILEÑA 28 0:01:38,278 36,631

12º 6 FERNANDEZ PEREZ, ANA A.D. NOVARES ASTURIANA 27 0:01:41,000 35,644

13º 28 CERDAN PAYO, Angela CD AMAYA NAVARRA 26 0:01:41,044 35,628

14º 12 CASTRO ÁLVAREZ, Maria Lucia CD PATÍN BIERZO CASTELLANO-LEONESA25 0:01:41,589 35,437

15º 9 GONZALEZ DÍAZ, OLAYA CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 24 0:01:41,595 35,435

16º 16 VALLVERDU IMBERNON, LAIA PATÍN COBRA EL PRAT CATALANA 23 0:01:41,614 35,428

17º 27 ZARRALUQUI ANCISO, AMAIA AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 22 0:01:41,801 35,363

18º 38 BÁGUENA BARBERÁ, CAROLINA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 21 0:01:43,572 34,758

19º 30 LARRASOAIN CEBRIAN, Edurne CD AMAYA NAVARRA 20 0:01:40,972 35,653

20º 17 Parrondo Fabián, Alejandra C.P.V. RIVAS MADRILEÑA 19 0:01:40,992 35,646

21º 13 SAN MIGUEL OMAÑA, Andrea CD PATÍN BIERZO CASTELLANO-LEONESA18 0:01:42,361 35,170

22º 34 ANTOÑANZAS SOTERAS ICIAR U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 17 0:01:42,658 35,068

23º 10 MARTINEZ GARROTE, IRENE CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 16 0:01:45,241 34,207

24º 29 JIMENEZ GALAR, Itxaso CD AMAYA NAVARRA 15 0:01:45,266 34,199

25º 36 MORENO BENGOETXEA HELENA U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 14 0:01:45,281 34,194

26º 40 REMOLAR GALLÉN, ALEJANDRA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 13 0:01:45,865 34,006

27º 39 CABRERA CHIVA, ELIA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 12 0:01:46,151 33,914

28º 2 LAFUENTE TORRES, Cristina CP 2 MIL 6 ARAGONESA 11 0:01:46,207 33,896

29º 31 LIZARRAGA OROZ, NAHIA LAGUNAK NAVARRA 10 0:01:46,505 33,801

30º 4 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA A.D. NOVARES ASTURIANA 9 0:01:47,330 33,541

31º 1 GARCÍA GRACIA, Ana Isabel CP 2 MIL 6 ARAGONESA 8 0:01:48,511 33,176

32º 23 SOLER SANZ, Carmen PATIN DE ORO MADRILEÑA 7 0:01:49,461 32,888

33º 11 PASTOR RODRIGUEZ, ANDREA CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 6 0:01:49,585 32,851

34º 14 VIDAL PONCE, DANIELA DELTA PRAT CATALANA 5 0:01:50,450 32,594

35º 22 JIMENEZ SANCHEZ, Elena PATIN DE ORO MADRILEÑA 4 0:01:53,928 31,599

36º 25 MIQUELARENA MENDIBURU, SAIOAAMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 3 0:01:54,000 31,579 Caíd.

37º 5 FERNANDEZ MENENDEZ, EVA A.D. NOVARES ASTURIANA 2 0:01:54,702 31,386

38º 19 QUEJIDO ORTIZ, SANDRA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 1 0:01:56,300 30,954



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 26/05/2013 12:35

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 26/05/2013 12:35

Fecha/Date: 26-may-13
Prueba/Race: 10000 PUNTOS-ELIMIN. FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 35 BARBA ARESO IZASKUN U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 35 0:17:10,047 26

2º 7 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR A.D. NOVARES ASTURIANA 34 19

3º 18 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 33 7

4º 15 VIDAL PONCE, NATALIA DELTA PRAT CATALANA 32 7

5º 33 GARCIA AMADOZ DIANA U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 31 2

6º 32 ZUASTI RIPODAS, LAURA LAGUNAK NAVARRA 30 2 Caíd.

7º 3 DOMINGUEZ GONZALEZ, Martha A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 29 1

8º 20 ARREGUI GARCIA, Andrea PATIN DE ORO MADRILEÑA 28 1

9º 9 GONZALEZ DÍAZ, OLAYA CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 27

10º 28 CERDAN PAYO, Angela CD AMAYA NAVARRA 26 Amon.

11º 24 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 25 Caíd.-

12º 34 ANTOÑANZAS SOTERAS ICIAR U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 24

13º 17 Parrondo Fabián, Alejandra C.P.V. RIVAS MADRILEÑA 23

14º 36 MORENO BENGOETXEA HELENA U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 22

15º 16 VALLVERDU IMBERNON, LAIA PATÍN COBRA EL PRAT CATALANA 21

16º 31 LIZARRAGA OROZ, NAHIA LAGUNAK NAVARRA 20

17º 26 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 19

18º 25 MIQUELARENA MENDIBURU, SAIOAAMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 18

19º 6 FERNANDEZ PEREZ, ANA A.D. NOVARES ASTURIANA 17

20º 27 ZARRALUQUI ANCISO, AMAIA AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 16

21º 38 BÁGUENA BARBERÁ, CAROLINA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 15

22º 8 SANCHEZ ALONSO, LIDIA A.D. NOVARES ASTURIANA 14 Caíd.-

23º 14 VIDAL PONCE, DANIELA DELTA PRAT CATALANA 13

24º 4 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA A.D. NOVARES ASTURIANA 12

25º 1 GARCÍA GRACIA, Ana Isabel CP 2 MIL 6 ARAGONESA 11

26º 39 CABRERA CHIVA, ELIA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 10

27º 12 CASTRO ÁLVAREZ, Maria Lucia CD PATÍN BIERZO CASTELLANO-LEONESA9

28º 19 QUEJIDO ORTIZ, SANDRA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 8

29º 2 LAFUENTE TORRES, Cristina CP 2 MIL 6 ARAGONESA 7

30º 10 MARTINEZ GARROTE, IRENE CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 6

31º 23 SOLER SANZ, Carmen PATIN DE ORO MADRILEÑA 5

32º 40 REMOLAR GALLÉN, ALEJANDRA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 4

33º 5 FERNANDEZ MENENDEZ, EVA A.D. NOVARES ASTURIANA 3

34º 11 PASTOR RODRIGUEZ, ANDREA CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 2

35º 22 JIMENEZ SANCHEZ, Elena PATIN DE ORO MADRILEÑA 1



CAMPENATO ESPAÑA - PISTA (JUNIOR/SENIOR)
Categoría/Category: JUNIOR FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/05/2013 18:04

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 25-may-13
Prueba/Race: 10000 ELIMINACIÓN FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 35 BARBA ARESO IZASKUN U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 36 0:17:28,451 34,336 Amon.

2º 7 GUTIERREZ CUBAS, ITZIAR A.D. NOVARES ASTURIANA 35 Amon.(2)

3º 24 FABER ARBELOA, AMAIA AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 34

4º 8 SANCHEZ ALONSO, LIDIA A.D. NOVARES ASTURIANA 33 Amon.

5º 15 VIDAL PONCE, NATALIA DELTA PRAT CATALANA 32

6º 26 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 31

7º 18 PALANCAR BOLUDA, SANDRA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 30

8º 32 ZUASTI RIPODAS, LAURA LAGUNAK NAVARRA 29 Amon.(2)-

9º 25 MIQUELARENA MENDIBURU, SAIOAAMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 28

10º 3 DOMINGUEZ GONZALEZ, Martha A.D. ASTUR PATIN ASTURIANA 27

11º 33 GARCIA AMADOZ DIANA U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 26

12º 20 ARREGUI GARCIA, Andrea PATIN DE ORO MADRILEÑA 25

13º 31 LIZARRAGA OROZ, NAHIA LAGUNAK NAVARRA 24 Amon.-

14º 9 GONZALEZ DÍAZ, OLAYA CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 23

15º 34 ANTOÑANZAS SOTERAS ICIAR U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 22

16º 36 MORENO BENGOETXEA HELENA U.D.C. TXANTREA KKE NAVARRA 21

17º 38 BÁGUENA BARBERÁ, CAROLINA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 20

18º 28 CERDAN PAYO, Angela CD AMAYA NAVARRA 19

19º 6 FERNANDEZ PEREZ, ANA A.D. NOVARES ASTURIANA 18 Amon.-

20º 17 Parrondo Fabián, Alejandra C.P.V. RIVAS MADRILEÑA 17

21º 16 VALLVERDU IMBERNON, LAIA PATÍN COBRA EL PRAT CATALANA 16

22º 1 GARCÍA GRACIA, Ana Isabel CP 2 MIL 6 ARAGONESA 15

23º 27 ZARRALUQUI ANCISO, AMAIA AMAYA SPORT PATINAJE NAVARRANAVARRA 14

24º 19 QUEJIDO ORTIZ, SANDRA CMP ARGANDA DEL REY MADRILEÑA 13

25º 40 REMOLAR GALLÉN, ALEJANDRA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 12

26º 14 VIDAL PONCE, DANIELA DELTA PRAT CATALANA 11

27º 39 CABRERA CHIVA, ELIA CLUB PATÍ CASTALIA VALENCIANA 10

28º 12 CASTRO ÁLVAREZ, Maria Lucia CD PATÍN BIERZO CASTELLANO-LEONESA9

29º 13 SAN MIGUEL OMAÑA, Andrea CD PATÍN BIERZO CASTELLANO-LEONESA8

30º 10 MARTINEZ GARROTE, IRENE CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 7

31º 4 FERNANDEZ FERNANDEZ, LUCIA A.D. NOVARES ASTURIANA 6

32º 23 SOLER SANZ, Carmen PATIN DE ORO MADRILEÑA 5

33º 2 LAFUENTE TORRES, Cristina CP 2 MIL 6 ARAGONESA 4

34º 5 FERNANDEZ MENENDEZ, EVA A.D. NOVARES ASTURIANA 3

35º 22 JIMENEZ SANCHEZ, Elena PATIN DE ORO MADRILEÑA 2

36º 11 PASTOR RODRIGUEZ, ANDREA CUÉLEBRE PATÍN CLUB ASTURIANA 1


